
２０１８（平成３０）年 ６月２９日 

ＰＴＡ会員の皆さまへ 

伊丹市立伊丹高等学校 

ＰＴＡ会長 亀島 博美 

 

 

市高祭におけるＰＴＡ企画の収支報告等について 

 

 

  向暑の候、会員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、６月１５日・１６日に開催されました「市高祭」は、『市高行動～頑張ればなんでも楽

しくなる説～』をテーマに、来校くださった方々も一緒に楽しい時間を過ごすことができ、大盛

況のうちに無事終えることができました。 

  また、今年度のＰＴＡ企画「喫茶コーナー・ラムネ販売・商業科開発商品の販売・あて布募

集・募金活動」へ多数のご参加・ご協力をいただき、誠にありがとうございました。 

二学期においても、いろいろな行事が執り行われます。お忙しいとは存じますが、お時間の許

す限りご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

  なお、以下に市高祭の「収支内訳」を載せておりますので報告いたします。 

  

       収     入        支     出 

売上げ（商業科開発商品） 95,620 仕入れ（商業科開発商品） 81,060 

売上げ（商業科開発商品以

外） 

216,790 仕入れ（    〃  以

外） 

146,140 

 その他（設営等飲食物以外） 20,591 

合   計 312,410 合   計 247,791 

                                     （単位：円/ 税

込） 

 

 

※ 収入－ 支出 ＝収益金「６４,６１９円」の使途は学校と相談の上、決定させていただきます。 

その後の最終的な残金と、当日集まりました募金額を合わせて寄付いたします。詳細につきま

しては、後日ご報告させていただきます。 

皆さまのご協力ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 


